6. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen
 e per Dio Amen e per Dio Amen

7. Mio Antonio Portolano adina uita la riforma
 un altro anno

8. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen

9. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen

10. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen

11. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen

12. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen

13. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen

14. Che si reciti sopra la Cappella di M. Andrea Sanga
 in nome di Dio Amen e per Dio Amen

1673. Suo si porta a un altro privilegio.
1674. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

Anno 1674. 7. di
Contrariae anno

1675. Suo si porta a un altro privilegio.
pedi in tutto ora quello che ha più di
fornitura di tutto suo privilegio.

1676. Suo si porta a un altro privilegio.
Bontate con la minor spesa per il
Cesare non oba una contraria.

7. Contrariae anno
nel Quinterno di si per essere per parte
Dati altri anno con i più soliti.

1677. Suo si porta a un altro privilegio.
il Quinterno di si per essere per parte
nata con ogni si legge in questo
Cesare non oba una contraria.

8. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

1678. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

Quibus habitis
Horatus Sapa (an. 1678)
Inventum in anno 1678 in Caputano P. Sapa

1678. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

1679. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

1680. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

1681. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

1682. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

1683. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

1684. Suo si porta a un altro privilegio.
Dati altri anno con i più soliti.

Compte di Mondavio

- 3. Se piace allegare dei a formare la gabella per
forante
- 6. M^o M^o Provis adimanda la Colata del suo territo.
- 7. M^o M^o Provis adimanda la Colata del suo territo.
- 8. M^o M^o Provis adimanda la Colata del suo territo.
- 9. Se piace eleggere l'io al impetato stante la morte
della buona memoria del Sig. Girolamo Seta
senza un anno di Cincera.
- 10. J. S. Eliti a provvedere di Caviglione propozio-
no al istituto peró
Geronimo di Francesco.
Gio. Carlo di Geo. Lotti.
Antonio Maraviglia.
Giov. di Ferruccio.
- 11. Che pat si fare a prima supplica di Bartolomeo Seta
quale adimanda il sito vicino alla Caspiale
per fare una Casera.
- 12. Che padre parint' far i deputati a fare il nuovo
Bovolo di Seta del font. Della Guardia
e essere il Bovolo Pecchia già consigito.
- 13. Che compite il Bovolo de Seta al dinaro del
Sera Monte se piace ordinare che si faimo i
deputati a far di nuovo.
- 14. Sentendo che in alcuni luoghi circonvicini sono stati
bruciati i Macelli di l'anno uenire se piace

Comune di Mondavio

- ordinare che si eleggano gli Steconici a
locare questo sito. Macelli di l'anno futuro
conforme al decreto.
- 19. Se piace dar l'Aspirato al nuovo Reg. uicio per
ii pagare la bolata.
- M^o M^o Provis. Provis adimanda se si far di nuovo
che provi in l'ist.
- 20. Che l'io di S. i Magistrato eleggino dei a locare et im-
porre la Gabella conforme al solito.
Obten. S. Omnibus favorabilis.
- 21. Che l'io di S. i Magistrato stante che sia con-
sisto il Bovolo de Seta eleggino dei a fare
nuovo Bovolo e subito fatto si vorahi uno
conforme al solito.
Obten. S. Omnibus favorabilis.
- 22. Che l'io di S. i Magistrato eleggino dei a rime-
dare i Seta al Reg. del primo del anno pas-
sato. Obten. S. Omnibus favorabilis.
- 23. Che parint' i dotti di S. i Magistrato eleggino dei
a mudare i Seta al Seta.
Obten. S. Omnibus favorabilis.
- 24. Che l'io di S. i Magistrato eleggino dei a formare la
gabella per l'anno uenire.
Obten. S. Omnibus favorabilis.

sup 6. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 7. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 8. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 9. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

Electi all' imperia

Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 10. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 11. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

subito fatto e stabilito si corrahi uno confor
me al solito. Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 12. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

non. non. de. & sta d'ora al
rep. d'adriano
al lu. c. v. s. t.

sup 13. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 14. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 15. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

sup 16. In alio. Quibus et si fieri la soluta del suo servizio.
Obsequij. p. omnes fau. l. s.

Comune di Mondavio

lug 19. *Luigi* *Di* *Magistrato* *de* *quomo* *di* *a* *vedere* *li*
fonti *al* *prop.* *del* *grano*.

Antonio *Giulio* *coce* *d.* *A.* *liberij*

16. *In* *par* *si* *fare* *opra* *la* *regula* *del* *Pr.* *guardiano*
e *gli* *fonti* *concernenti* *si* *si* *fan* *o* *circa* *il* *Pr.*
vicario *de* *la* *parrocchia* *Quaracina* *del* *benone*